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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer -kirsebær i rom, under udportionering i glas, pakning
og ettikettering-ok. Kontrolleret anvendelse af hygiejniske
faciliteter ved håndvask -ok. Kontrolleret adskillelse under
produktion og opbevaring af fødevarer -ok
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring og desinfektion,
herunder at der anvendes kogende vand til desinfektion -ok.
Kontrolleret rengøring i produktionsområde og lager-ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
CCP opvarmning under kogning af marmelader, herunder at det
dokumenteres på produktionsdatablad-ok.
Mærkning og information: Kontrolleret
næringsdeklarationsoplysninger på jule blomme marmelade og
ingefær blomme marmelade, herunder at obligatorisk
næringsdeklaration er angivet i korrekt rækkefølge og i
tabelformat-virksomheden benytter et næringsberegner
program. ok. Virksomheden benytter ikke frivillig gentagelse af
næringsdeklaration.
Kontrolleret mærkning af ingefær blomme marmelade,og jule
blommemarmelade herunder at der er angivet g frugt pr 100
gram og sukkerindhold er angivet i næringsdeklarationen -ok.
Kontrolleret ingredienser herunder at de er angivet i faldende
orden jf. recept-ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer tørret
ramsløg, tørret chili og tørret rosmarin, herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for køb af ramsløg, chili og
rosmarin til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
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med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer tørret chili, ramsløg og
rosmarin / kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte
produkter, kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer tørret ramsløg, chili og
rosmarin, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af økologisk ramsløg, chili og salt med økologisk chili -ok.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter på følgende økologiske fødevarer: økologisk rosmarin i Havsalt,
private label øko Jordbær puré. ok.


